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VI Niedziela Wielkanocna – 14 maja 2023

  

  

W tygodniu:

  

Niedziela – 14 V – VI Niedziela Wielkanocna; albo: Święto św. Macieja, Apostoła (opuszcza się)

  

  

Poniedziałek – 15 V – wsp. dow. św. Zofii, wdowy i męcz. (w Bobowej święto patronki miasta)

  

  

Wtorek – 15 V – Święto św. Andrzeja Boboli, prezb. i męcz. – patrona Polski

  

  

Czwartek – 18 V – wsp. dow. św. Stanisława Papczyńskiego, prezb. (w diecezji wspomnienie
obowiązkowe); albo: św. Jana I, pap. i męcz.
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Piątek – 19 V – rozpoczęcie nowenny do Ducha Świętego (19-27 V)

  

  

Sobota – 20 V – wsp. dow. Bernardyna ze Sieny, prezb.

  

  

Niedziela – 21 V – Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego; VII Niedziela Wielkanocna; albo:
wsp. dow. św. Krzysztofa Magellanesa i Towarzyszy męczeństwa (opuszcza się)

  

    
    1. Liturgia Słowa niesie przesłanie o Miłości Bożej do ludzi i zobowiązanie do naszego
miłowania Go, wyrażającego się przez zachowanie Jezusowej nauki – co niesie radość życia w
naszych duszach.     
    2. Dziś przypada diecezjalna Niedziela Misyjna – stąd List pasterski Biskupa Tarnowskiego
(czytany będzie o 7:00 – 9:00 i 14:30).     
    3. W tę VI Niedzielę Wielkanocną (14 V) Msze św. będą o: 7:00 – 9:00 – pół godziny później
niż zwykle, tj. o 11:00 (I Komunia Święta) – i w cerkwi o 14:30 (14:00 tam majówka).    
    4. Mszę św. pierwszokomunijną o 11:00 zamówili rodzice dzieci i sprawowana jest jako: „po
dziękowanie Bogu za wszystko i z prośbą o wszelakie łaski dla tych dzieci, ich przyjaźń z
Jezusem przez całe życie oraz o błogosławieństwo Boże w życiu dzieci, rodziców i rodzeństwa
”.
 
 
    5. Rodzice dzieci pierwszokomunijnych pragną też złożyć ofiarę na rzecz parafii w
wysokości 2300 zł (na zakup części planowanego nowego nagłośnienia do cerkwi). Złożą tę
ofiarę w procesji z darami podczas I Komunii Świętej.     
    6. Jeszcze raz bardzo proszę, by dzisiejszą „sumę” o 11:00 pozostawić rodzinom dzieci
pierwszokomunijnych.     
    7. Też od dziś trwa tzw. „Biały Tydzień” dzieci pierwszokomunijnych – dzieci przychodzą w
bieli codziennie do przyszłej niedzieli.     
    8. A oto nazwiska 23 dzieci do I Komunii Świętej: z KG (12) – Janus Bartłomiej; Kałuziński
Adam; Kogut Milena; Kruczek Sara; Majoch Jakub; Ochwat Eryk; Ochwat Jakub; Pazgan
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Jakub; Ptaszkowska Lena; Ruszkowicz Wojciech; Siedlarz Maciej; Stanek Patrycja; z KP (11) –
Dziedziak Wojciech; Groń Aleksandra; Groń Zuzanna; Kruczek Joanna; Kruczek Zuzanna;
Kulka Nikola; Marszałek Dorota; Michalik Dominik; Ruszkowicz Jakub; Stojda Nikodem; Ząber
Eliasz.     
    9. Dziś z racji niedzieli opuszcza się Święto św. Macieja Apostoła.  

  

  

10.W tę niedzielę (14 V) po „prymarii” zmianka tajemnic w Różach Kobiet; dziś też składka
inwestycyjna.

  

  

11.Z racji wyjazdu ks. wikariusza na I Komunię Świętą swojej bratanicy, zastępuje go u nas
emerytowany ks. profesor prałat Ryszard Banach.

  

  

12.Dziś też kończy się Wielki Odpust ku czci św. Stanisława w Szczepanowie (7-14 maja).

  

  

13.Trwają rozpoczęte od 1 maja (tj. od poniedziałku) „nabożeństwa majowe” – wieczorne Msze
św. o 18:00 (majówki o 17:30).
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14.Serdecznie wszystkich zapraszam na te nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej.

  

  

15.W poniedziałek, wtorek i środę przypadają „kwartalne dni modlitw o urodzaje”, czyli dawne
„Dni Krzyżowe” połączone w niektórych parafiach z procesjami do krzyży – u nas jednak takie
procesje do krzyży będą zwyczajowo w najbliższy czwartek, piątek oraz sobotę.

  

  

16.I tak w naszej parafii w „Dni Krzyżowe”:

  

    
    1. w czwartek 18 V po 18:00 w procesji idziemy do krzyża w KG  
    2. w piątek 19 V po 18:00 idziemy procesyjnie do krzyża w KP  
    3. w sobotę 20 V po Mszy św. o 8:00 pójdziemy do kapliczki w M-Z (w tym roku kolej na
kapliczkę koło T. i R. Kościółków)   

  

  

17.Jeszcze w poniedziałek 15 V ks. wikariusz odprawia intencję Mszy św. poza parafią.

  

  

18.We wtorek 15 V w Święto św. Andrzeja Boboli, jednego z patronów Polski Msze św. o 6:30 i
18:00 (17:30 – majówka ku czci MB).
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19.We wtorek 15 V przypadają imieniny ks. bpa Andrzeja Jeża – naszego Pasterza. Zachęcam
do modlitwy za Niego.

  

  

20.W środę 16 V przed Mszą św. – o 17:30 majówka w połączeniu z Nowenną do MB
Nieustającej Pomocy.

  

  

21.W środę 16 V o 19:00 w kościele próba dla dzieci klas IV przed Rocznicą I Komunii Świętej
(z ks. wikariuszem).

  

  

22.W środę 16 V też o 19:00 w salce pod kościołem spotkanie z rodzicami i uczniami klas VIII
przed bierzmowaniem (z ks. proboszczem). Zaś za dwa tygodnie młodzież ta przeżywać będzie
przed swym bierzmowanie „triduum ku czci Ducha Świętego”, którego oczekują.

  

  

23.W czwartek 18 V przypada w Polsce dowolne wspomnienie liturgiczne św. Stanisława
Papczyńskiego, prezbitera pochodzącego z niedalekiego Podegrodzia koło Starego Sącza –
jednak wolą Księdza Biskupa w diecezji tarnowskiej jest to wspomnienie obowiązkowe.
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24.W piątek 19 V Msze św. będą: o 15:00 (po Godzinie Miłosierdzia) oraz wieczorowa o 18:00
(majówka o 17:30).

  

  

25.W piątek rozpoczyna się nowenna do Ducha Świętego przed Uroczystością Pięćdziesiątnicy
(19-27 maja).

  

  

26.A w sobotę 20 V Msze św. rano o 6:30 i 8:00, zaś po południu Msza św. o 18:00 (przed nią o
17:30 majówka).

  

  

27.Dla dzieci z klas IV spowiedź święta w sobotę o 17:00 (przed ich Rocznicą Pierwszej
Komunii Świętej).

  

  

28.W tę VII Niedzielę Wielkanocną czyli Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego (21 V) Msze
św. będą o: 7:00 – 9:00 – 10:30 – i w cerkwi o 14:30 (14:00 z majówką).
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29.W najbliższą niedzielę 21 V na „sumie” o 10:30 przypada Rocznica I Komunii Świętej dla
dzieci z obu klas IV ( w sumie 18 + 9 dzieci).

  

  

30.Paschał i figura Zmartwychwstałego oraz czerwona stuła na krzyżu po Wniebowstąpieniu
Pańskim pozostają nadal w prezbiterium.

  

  

31.Zapowiedzi przedślubne – drugie:

  

  

● Michał Roman Sajewski, zam. Zakopane; oraz: Natalia Jowita Szczurek, zam. Zakopane.

  

  

● Jeremiasz Mikołaj Poręba, zam. Królowa Górna; oraz: Magdalena Maria Wielocha, zam.
Królowa Górna.

  

  

● Michał Tomasz Gromala,  zam. Królowa Górna; oraz: Izabela Anna Krzak, zam.
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Marcinkowice.

  

Kto znałby jakieś przeszkody do zawarcia tych sakramentalnych małżeństw, proszę, by zgłosi je
w kancelarii parafialnej.

  

  

32.Porządek spotkań formacyjnych i zbiórek oraz prób różnych grup parafialnych w tym
tygodniu:

  

  

● w środę o przed południem (8:55 oraz 9:50) katechetyczna wizytacja kurialna w obu szkołach

  

  

● w środę o 19:00 próba przed Rocznicą I Komunii Świętej dla dzieci z obu klas IV

  

  

● w sobotę 13 V o 10:00 – spotkanie DSM (w II sali pod kościołem)
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33.Wydatki tego tygodnia: farba „dekoral” biała do pomalowania ścian garażu (20 litrów); fuga
„Mapei” Antracyt (10 kg).

  

  

34.Płytki (26 m2) do jesienią nowootynkowany garaż na nowej plebanii; oraz dwie listwy
aluminiowe (5 mb).

  

  

35.Jeszcze kolejne płytki „Rako Kaanos” (50 m2) do dwóch kolejnych pomieszczeń garażowych
+ płytki jasne.

  

  

36.Pięć worków zaprawy wyrównującej „Mapei”. Jeszcze 10 worków zaprawy
samowyrównującej.

  

  

37.Listwa najazdowa aluminiowa. Unigruntł. Trzy pizze dla pracujących w sobotę.

  

  

38.Na biuletyn i utrzymanie strony internetowej datki złożyły kolejne osoby: Monika i Jan Krok
(50 zł). Dzięki.
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39.Dziękuję za sobotnią pracę od 7:00 – pracowali na rzecz parafii:

  

  

● 8 mężczyzn z grupy dziesiętnika Andrzeja Królewskiego – byli to: Andrzej Królewski; Adam
Królewski; Jan Królewski; Grzegorz Skoczeń; Dawid Kurczab; Jakub Michalik; Tomasz Kogut
(za niego Karol Janus) – wykonali prace plantowania ziemi za kościołem oraz nasadzenia
iglaków.

  

  

● 1 kobieta z grupy dziesiętnika Kazimierza Bochenka – były to: z grupy Edyty Ząber Jadwiga
Tokarczyk (za nią Michał Poręba) – praca z mężczyznami. Zamiast pracy ofiarę złożyły:
Kazimiera Kachniarz (50 zł); Helena Ptaszkowska (100 zł); Beata Hałgas (100 zł); Anna
Dziedzina (50 zł).

  

  

40.Zapraszam na tę sobotę na 7:00 do pracy na rzecz wspólnoty parafialnej dziesiątki:

  

  

● mężczyzn z grupy dziesiętnika Stanisława Ruszkowicza. Będą do wykonania prace
plantowania ziemi nad kościołem.
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● kobiety z grupy dziesiętnika Stanisława Karpiela. W planie kobiece porządki z donicami
kwiatów oraz gospodarcze koło kościołów i cmentarza.

  

  

41.Dzięki Kazimierzowi Dziedzinie za położenie posadzek w dwóch garażach i pomalowanie
ścian jednego z nich.

  

  

42.Dziękuję Marii Skwarek za dwudniową obcinkę dla uformowania bukszpanów koło głównych
schodów do kościoła (ona je przed laty zafundowała i z pomocą jej rodziny posadziła). W
przycince pomagała też Anna Borkowska.

  

  

43.Dziękuję Marii Świgut z M-Z za ofiarowane i posadzone kwiaty na pniach przy „oczku
wodnym”.

  

  

44.Dziękuję rodzinom z sąsiedztwa plebanii za posadzenie i ciągłą pielęgnację kwiatów koło
figury MB za plebanią i przy krzyżu „karawaka”.
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45.Dziękuję Stanisławowi Kmakowi za naprawę serwisową hydroforu.

  

  

46.Dziękuję Adamowi Ślipkowi za zespawanie pęknięcia w ramie (futrynie) drzwi garażowych.

  

  

47.Dziękuję Dawidowi Witowskiemu ze Świniarska za wyczyszczenie obu „oczek wodnych”,
które zakwiecił dwa lata temu (w VII 2021 r.).

  

  

48.Dziękuję Szymonowi Kmakowi za przycinkę róż wokół kościoła – pomagali mu: jego brat
Konrad oraz Anna Michalik.

  

  

49.Bóg zapłać młodemu małżeństwu z sąsiedztwa za ofiarowany parafii mebel („wypoczynek”).
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50.Dzięki Krzysztofowi Groniowi za przywóz księdza prałata z Tarnowa.

  

  

51.Dziękuję Ewelinie i Stanisławowi Książkiewiczom i ich dzieciom” Martynce, Bartoszowi i
Marysi za oprawę muzyczną Mszy św. 13 V.

  

  

52.Także wielkie dzięki Dziewczętom z DSM i ich animatorce Martynie Jawor oraz pomagającej
jej Julii Groń za oprawę liturgii 13 maja.

  

  

53.Dzięki za placki od nowożeńców Anety Bochenek i Arkadiusza Gaborka.

  

  

54.Odpust ku czci św. Rity w Jej sądeckim Sanktuarium w tym roku przypada w dniach 19 do
22 maja 2023 r. Patrz: plakat.

  

  

55.Dzięki za ofiarę 500 zł na sprzątanie 5 rodzinom: Ewa i Jan Wojciechowska; Beata i Jan
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Witek; Anna i Karol Witek; Anna i Wojciech Janus; Renata i Paweł Janus. Do sprzątania
dokłada się 5 kolejnych rodzin z Mszalnicy-Zagóry: Halina Kruczek; Wioletta i Wojciech
Kruczek; Katarzyna i Radosław Kois; Paulina, Mateusz Plata; Kazimierz i Czesława Czaja; Jan
Świgut.

  

  

56.Na stoliku wystawiony jest jeszcze „Gość Niedzielny Ekstra” o relikwiach związanych z Męką
Jezusa (całun, korona, chusta, włócznia, krzyż.) – po 14 zł.

  

  

57.Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (10 zł); „Niedziela” (10 zł); „Miłujcie się” (6
zł); „Mały Gość Niedzielny (7 zł); „Promyczek Dobra” (6 zł); „Mały Promyczek Dobra” (6 zł);
„Świat Misyjny” (4 zł); „Misje Dzisiaj” (5 zł); „L`Osservatore Romano” (8 zł).
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